
Referat møte menighetsrådet i Nordberg menighet 05.11.2024 
Sted: Kirkekjelleren. Tid: 18.30 

Til stede:  
Faste medlemmer: Sissel Hodne Steen, Ulrike Lunde, Steinar Bakken, Solfrid Tandberg 
Øhrn, Erik Martinus Kvamme Fjeldstad (via Teams) Elisabeth Skollevold Wergeland 
Varamedlemmer: Gunnar Normann Nilsen, Håvard (Sak 95) 
Referent: Marianne Utle 

Frafall:  
Faste medlemmer: Kjell-Christian Bendixen Markset, Bjarne Gaut, Geir Erik Berge 
Varamedlemmer: Tore Hjalmar Tveite Frode Torvund og Håvard Bekkelund  
 

Sak 94/24: Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 09.10 og dagsorden for 
05.11.24.  

Vedlegg: Referat fra menighetsrådsmøte 09.10.24 
Sak 95/24 flyttes til slutten av møtet.  
 

Forslag til vedtak: Dagsorden for menighetsrådsmøte 05.11.24 
godkjennes.  
Referat fra menighetsrådsmøte 09.10.24 godkjennes.  

Utsendt vedtak på e-post ang. Sak 74/24 er godkjent. Vedtaket legges ved 
referatet fra menighetsrådsmøte 09.10.24 

 

Sak 95/24: Strategiske prioriteringer for Nordberg menighet 2024- 2027. 

Punktene ivaretar ikke alle målene som er satt opp.  
Det er ønskelig med et punkt som tar med: 
- Den verdensomspennende kirke  
- Grønn kirke/bevaring av skaperverket.  

Komitéen kommer med et nytt forslag.  

Vedtak: Menighetsrådet slutter seg til rammen i strategien, og de tre 
prioriterte punktene, men avventer et siste punkt til neste møte. 

Strategien skal tas opp på menighetsrådsmøte en gang i halvåret for 
vurdering. 



Menigheten ønsker å informere om strategien på følgende måter:  
- lage en folder/trykksak som legges i våpenhus, kirkestue og på nettsiden 
- på en gudstjeneste 
- på årsmøtet 
- i Menighetsbladet 

Sak 96/24 Kirkekjelleren 
Oppdatering om fremdrift og økonomi v/Geir Erik Berge 
Oppdatering om klargjøring av lokalet og bruk av tilstøtende lokaler i 
byggeperioden v/Marianne Utle  
Det er gjort avtale mellom KfiO og entreprenør.  
Menigheten har på tatt seg å stille med 1 200 000 kroner, og har gjort det 
klart at vi ikke kan bidra med mer. KfiO har ansvaret for byggeprosjektet og 
evt. kostnader ut over denne summen.  
Inventar er ikke med i prisen, og eventuelle oppgraderinger må menigheten 
stå for. 
Marianne Utle og Geir Erik Berge deltar på møtet. 
Stab og brukere av ungdomsrommet holdes informert om tilganger til 
lokalet i byggeperioden.  

Sak 97/24  Etablering av økonomiutvalg  
Det er enighet om at dette skal være et rådgivende organ. 

 Fellesrådet formidler i brev til menighetsrådene 18. desember 23, at de 
skal være en støtte i budsjett-prosesser og økonomiplanlegging. Dette 
etterspørres.  
Dersom utvalget også skal jobbe med å innhente midler blir dette et stort 
arbeid.  
 
Vedtak: 
Det opprettes et økonomiutvalg som består av 3 medlemmer i tillegg til 
daglig leder. Utvalget skal være et rådgivende organ for menighetsrådet.  
Utvalget skal bestå av minst 1 medlem fra MR og 2 andre medlemmer som 
er oppnevnt av MR. Daglig leder er leder for utvalget.   
Utvalget oppnevnes for menighetsrådsperioden. 
 
Menighetens representant i denne perioden er Gunnar Nilsen.  
Medlemmene i menighetsrådet melder inn forslag til kandidater innen en 
uke. AU har mandat til å spørre foreslåtte kandidater, og følge opp videre.  

 

Sak 98/24 Menighetsrådsmøter. Datoer for våren: 



  Vedtak: Datoer for menighetsrådsmøter våren 2025: 

21. januar (tirsdag) (AU 9. jan). Sted: Maridalen kirkestue. Det blir en 
samling med Maridalen MR i forkant av møtet.  
26. februar (onsdag) AU (13 . febr) 
25. mars (tirsdag) (AU 13. mars) 
29. april (onsdag) (AU 10 april) 
4. juni (onsdag) (AU 22. mai) 

Forslag til dato for menighetens årsmøte: 11. mai eller 27. april. 

Sak 99/24 Utnevning av menighetens representanter i samarbeidsutvalget i 
barnehagen  

Det vises til sak 66/24 og sak 78/24 

Menighetsrådet vedtok i sitt møte 09.10.24 (Sak 78/24) at det oppnevnes 2 
representanter i samarbeidsutvalget i Nordberg menighets barnehage i 
tråd med barnehagens statutter. En av representantene skal sitte i 
menighetsrådet og skal være kontaktperson, og ha et spesielt ansvar for 
oppfølging av barnehagen.  
Denne representanten skal også ha en årlig samtale med leder av 
barnehagen sammen med daglig leder..  

Vedtak: Solfrid Øhrn og Kari Mogstad utnevnes til menighetens 
representanter i Nordberg menighets barnehage for inneværende 
menighetsrådsperiode.   

Sak 100/24  Menighetens ansvar som barnehageeier. (Orienteringssak) 
Saken ble behandlet som en lukket sak. 
 

Faste saker: 

Sak 101/24 Nytt fra Oslo Kirkelige Fellesråd (fast sak 
Referat fra møtet ligger på nettsiden til KfiO.  
Noen tema ble løftet frem: 
Hvordan vekte dialogen mellom ulike utvalg i Fellesrådet 
Her blir det gjort en gjennomgang av hvordan demokratiet funger i 
fellesrådet. 
De to arbeidsgiverlinjene. Samledelse i Oslokirken.  
Det skal opprettes områdeledere, men dette er det ikke penger til 
foreløpig. 



Salg av Bredtvedt kirke.  
Kirkebevaringsprogrammet. Mye penger satt av til dette. Forutsetter at 
kommunene bidrar med halvparten. Gavinsten med 38 mill Bredtvedt. 
13,8 mill for at trefoldighet blir en del av sikkerhets-sonen til 
regjeringskvartalet. Nytt servicebygg. Orgel i Torshov kirke. Kontorbygg i 
Vestre Aker: Prekære forhold. Oktober 2023: Medarbeiderundersøkelse.  
Medarbeiderundersøkelsen. Menighetsansatte ble ikke invitert til å delta. 
Dette er veldig uheldig 
Menighetsstøtte: Brev fra fellesrådet i Oslo: 
Fellesrådet skal gi støtte til menighetene med regnskap og støtte til 
budsjettarbeid.  
Det er planlagt en undersøkelse om opplevd støtte og informasjon fra 
Fellesrådet.  
Samtaler om samledelse vil bli gjennomført i alle menigheter. 

Sak 102/24 Økonomi (fast sak). 
Ingen gjennomgang på dette møtet. 

Sak 103/24 Soknepresten orienterer 
Skolegudstjenester: Færre og færre skoler som ønsker dette i Oslo. Det 
smitter også hit. barneskolene, ønsker seg julevandring. Tåsen; ikke 
gudstjeneste. Nordberg: Har vært en prosess. De har ladet på at de ikke vil 
har skolegudstjeneste. MEN: De ønsker seg mer samarbeid. 
Bør starte i mai, for å være med i årshjulet.  

Sak 104/24 Nytt fra staben 
Kappelanansettelse.  
Intervju gjennomføres denne uken.  

Menighetsrådet medansvarlig for frivillighetsfesten.  
Skal komme med en hilsen. 
Vedtar budsjett.  

Sak 105/24  Eventuelt 
Solfrid Øhrn er menighetens representant i styret for Diakonhjemmets 
omsorg. Det er en ideell organisasjon som jobber med omsorg + boliger. 
De driver 4 eldresenter og 2 barnehager, og jobber med for å utvide 
virksomheten. De ønsker at eldresenteret skal være aktive bidragsytere til 
lokalmiljøet.  



Det blir familieweekend, med ny komité. Menigheten må garantere for 
økonomien. Invitasjonen skal gå ut bredt til alle i menigheten. Det er 
ønskelig å samarbeide med ny kapellan på dette. 
De som som ikke har råd til å betale medlemsavgift må kunne få støtte til å 
være med. 

  

Menighetsrådsmøter i Nordberg høsten 2024 

 Menighetsrådsmøte Tid: 18.30 AU Tid: 13.00 
10. desember (tirsdag) 28. november 

 

Oppdatering om pågående saker:   

Saksnummer Tema Ansvarlig 

Sak 5/24 og 
sak 76/24 

Menighetssekretær Sissel Hodne Steen/ Marianne 
Utle 

Sak 6/24 Årsmøtet. Revidering av årsmelding Marianne Utle (hjelp fra Helge 
Kjøllesdal) 

Sak 12/24 Eiendomsstiftelsen.  
Samarbeid.  

Sissel Hodne Steen/ Marianne 
Utle/Geir Erik Berge /Gunnar N 
Nilsen 

Sak 13/24 Kirkekjelleren AU/Geir Erik kontakt person til 
prosjektleder i Kfio 

Sak 16/24 Oppfølging av strategisamlingen Komité  

Sak 26/24 Opprettelse av barne -og 
ungdomsutvalg 

AU/stab 

 Sosial samling med Maridalen MR Ulrike Lunde og Marianne Utle  

 


